
•. .

.

":;i: "5iTk. ±

7+V} J A k

. ....- .

Resolución de Consejo Directivo 665 / 2023 - EXA -UNSa
EXP-EXA Nº 8091/2016 - HOMOLOGA RD 790/2023 EXA-UNSa
De: EXACTAS-Dirección Consejo Directivo y Comisiones · ·

Salta,
29/09/2023

"1983-2023-40 años de Democracia en Argentina"

VISTO la resolución RD 790/2023 EXA-UNSa emitida, ad-referéndum del Consejo
Directivo de la Facultad de Ciencias Exactas, de fecha 18 de septiembre de 2023; y

CONSIDERANDO:

Que por el artículo 1 ° de la resolución antes mencionada, se tiene por prorrogada la
designación interina de la Lic. Liliana Elizabeth LORENZO, DNI Nº 24.138.126, como
Auxiliar Docente de Primera Categoría - Dedicación Exclusiva para la asignatura Fundamentos
de Química I de esta Unidad Académica, desde el 1 de agosto de 2.023 por el término de un (1)
año y mientras se cuente con la disponibilidad financiera.

Que la resolución fue dictada con arreglo a las normativas vigentes, en uso de las
atribuciones que le son propias al Sr. Decano en situaciones de urgencia y por razones de
interés institucional.

Por ello,

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS
(En su Décima Sexta Sesión Ordinaria, celebrada el 27 de setiembre de 2023)

RESUELVE:

ARTICULO 1 º- Homologar, en todos sus ténninos, la resolución RD 790/2023 EXA-UNSa
emitida ad-referéndum del Consejo Directivo.

ARTÍCULO 2°- Notifiquese a la Lic. Liliana Elizabeth Lorenzo, Departamento de Personal,
Dirección General de Personal. Hágase saber a: Departamento de Química, Decanato,
Vicedecanato, Dirección General Administrativa Económica. Cumplido, archívese.

JRM/LLV
rfa/lmg

Y-/
0RJ0SÉ R. MOJRA

:A±ARIOACADÉMICOYDE MVESTGAC
FACULTAD DE CS. EXACTAS - UNSz

@
Mag. GUSTAVO DANIEL GIL

DECANO
FACULTADDECS.EXACTASUNO

1 / 1


